Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от «20» февраля 2020 г.                                                                                                 № ____
Об утверждении структуры администрации
Кропоткинского городского поселения
              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Кропоткинского муниципального образования, на основании распоряжения администрации Кропоткинского городского поселения от 06.02.2020г. № 13-р «О разработке структуры управления администрации Кропоткинского городского поселения», Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2020г.  структуру администрации Кропоткинского городского поселения (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение Думы Кропоткинского городского поселения  от 22.06.2018 года №64 «Об утверждении структуры администрации Кропоткинского городского поселения», от 27.09.2018 года №82 «О внесении изменений в решение Думы Кропоткинского городского поселения от 22.06.2018 года №64 «Об утверждении структуры администрации Кропоткинского городского поселения»

3. Направить данное решение Главе Кропоткинского муниципального образования для подписания и опубликования.
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                          О.В. Лебедева
                                                                                                                Подписано:
                                                                                                                «___» ________2020г.

Глава Кропоткинского

Муниципального образования                                                                          О.В. Коробов
                                                                                                                 Подписано:
                                                                                                                 «___» ________2020г.
                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                      к решению Думы Кропоткинского
городского поселения
  от 20 февраля 2020 г. № ___

СТРУКТУРА

администрации Кропоткинского городского поселения

*технический персонал  - ведущий бухгалтер, инспектор по кадрам, специалист гражданской обороны, специалист по социальной работе, специалист по подготовке спортивного инвентаря;
вспомогательный  персонал -  водитель автомобиля, уборщик служебных помещений (0,5 ст.), рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (0,5 ст.).

Главный специалист по финансово-бюджетной   политике

Главный специалист  по управлению имуществом и земельным отношениям

Глава Администрации Кропоткинского городского поселения

Главный специалист  по бюджетному учету

Главный специалист по организационно-правовой работе

Технический и вспомогательный персонал администрации городского поселения*

Главный  специалист по экономической политике

Главный специалист по закупкам